
Zarządzenie Nr 42/2019 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 13/2008 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
W Kętrzynie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

*1 

W załączniku nr 6 do Zarządzenia nr 13/2008 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 14 marca 2008 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Kętrzynie, pa. „Instrukcja obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 
finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie" § 30 załącznika otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

*2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników z tytułu powierzonych im obowiązków, 
do zapoznania się z zarządzeniem i przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

3 

Tracą moc dotychczasowe przepisy regulujące funkcjonowanie rachunkowości w zakresie 
wymienionym w § I. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STARO 

Michał oc • owski 



iAzuatw"%n.Yt 5rsrviitt. 

• 



Załącznik nr I 
do Zarządzenia Nr 42/2019 

Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 28 maja 2019 r. 

Wzory 
podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

i. 4. 

1.  Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński 4 
2.  Andrzej Lewandowski Wicestarosta 

ii  

3.  Bogusław Lichocki Skarbnik 
S 

 
P  (R 

4.  Danuta Kuśpiel Zastępca Głównego 
Księgowego 

(fk...— 



F 

•••• 

• 

=M 

m 

• 

m 

ME 

ffi 

Pr•ja-=a: 4"  
« re 

- ra 
• 

4 

• 

m 
▪ Fh « 

de. 
Ei 	' 

• 

:4 

m 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

